

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO

JUNTA ESTATAL EJECUTIVA

SESIÓN EXTRAORDINARIA DOMINGO, 16 DE MARZO DEL 2025 19:00 HORAS

ORDEN DEL DÍA

- 1. LISTA DE ASISTENCIA;
- 2. DECLARACIÓN DE QUÓRUM:
- 3. PRESENTACIÓN Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA;
- 4. PRESENTACIÓN Y APROBACIÓN EN SU CASO, DE LA PROPUESTA DE ESTÍMULO EXTRAORDINARIO PROVISIONAL QUE, A PROPUESTA DE SU PRESIDENCIA, OTORGA LA JUNTA ESTATAL EJECUTIVA AL LICENCIADO HUGO ANTONIO LARA ROMERO, TÉCNICO POR SU DESIGNACIÓN COMO ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE COMUNICACIÓN SOCIAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO
- 5. PRESENTACIÓN Y APROBACIÓN, EN SU CASO, DEL PROYECTO DE ACUERDO QUE, A PROPUESTA DE LA PRESIDENCIA, EMITE LA JUNTA ESTATAL EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, MEDIANTE EL CUAL DESIGNA A LA PERSONA QUE OCUPARÁ LA VOCALÍA VACANTE DE LA JUNTA ELECTORAL DISTRITAL 03 CON CABECERA EN CENTLA, TABASCO INSTALADA CON MOTIVO DEL PROCESO ELECTORAL LOCAL EXTRAORDINARIO PARA PERSONAS JUZGADORAS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO 2024-2025; Y
- 6. CLAUSURA.